
MUNICÍPIO DA SE 
ESTADO DO ESPÍRITOS 

GABINETE DO PREFE 

Prorroga a vigência do Programa de 
Complementação de Renda Familiar. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições 
legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do 
Município, 

DECRETA: 

Art. 1º O Programa de Complementação de Renda Familiar do Município da Serra, previsto 
na Lei Municipal nº 4.013/2013, terá sua execução prorrogada de março de 2017 à março de 
2018. 

Art. 3° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Proc. n' 1.80!/20!7 
jmm 

Palácio Municipal em Serra, aos 21 de fevereiro de 2017. 

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES CEP: 29176-100 
e-mail: dca@serra.es.gov.br 


